DATA:20.07.2021
Shogéria “Aspero traiding”
sh.p.k
NIPT: M01407018R
Vendim i Ortakut te Vetem
te Shoqerise “Aspero traiding” sh.p.k

Shogeria “Aspero traiding” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem :

Z. Herald Dyla, shtetas shqipetare, lindur me 30/10/1988, né Kavaje, Tirane, madhor me zotési té
ploté juridike pér t&€ vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr. 181030074T.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e Administratorit te shogerise “Aspero traiding” SH.P.K
2. Ndryshimin e Ortakut te shogerise “Aspero traiding” SH.P.K
3. Shitjen 100% te kuotave te shogerise.

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shogerise
VENDOSI:

1. Emerimin e administratorit te ri te kuotave te shogerise.

Ishte administratore: Z. Herald Dyla, shtetas shqipetare, lindur me 30/10/1988, né Kavaje, Tirane,
madhor me zotési t& ploté juridike pér té& vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr. 181030074T

Behet administrator: Znj. Rafaela Pitika, shtetas hellenic, lindur me 28/01/2001, né Nikaia, Greqi,
madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr. AT1048991.

2. Emerimin e ortakut te ri dhe shitjen 100% te kuotave te shogerise.

Ishte ortak: Z. Herald Dyla, shtetas shqipetare, lindur me 30/10/1988, né Kavaje, Tirane, madhor me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr. 181030074T

Behet ortak: Znj. Rafaela Pitika, shtetas hellenic, lindur me 28/01/2001, né Nikaia, Greqi, madhor
me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, i pajisur me dokument identifikimi, Nr. AT1048991.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKU I SHOQERISE
Herald Dyla
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